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29. Републичко такмичење, Београд 2021.
Верзија 2.ТЕСТ - VIб категорија

Име и презиме____________________________________

1. Запиши у оба кључа предзнаке задатих лествица

бе мол Е дур Ас дур фис мол

2. У правцу стрелице напиши задате лествичне низове

цис мол хармонски ха мол мелодијски

Ес молдур еф мол природни

↓ ↑

↓ ↑

3. У задатим тоналитетима напиши Д7

ха мол мелодијски Ес дур ге мол хармонски Е молдур

4. У задатим тоналитетима напиши навише доњи или горњи тетрахорд и одреди врсту

горњи тетрахорд
Ес молдур

доњи тетрахорд
цис мол хармонски

(8 бодова)

(12 бодова)

(12 бодова)

(12 бодова)
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29. Републичко такмичење, Београд 2021.

доњи тетрахорд
Дес дур

горњи тетрахорд
де мол мелодијски

5. а) Изгради интервале од задатих тонова у правцу стрелице

У4 В6 У3 П5 У8↓ ↑ ↑ ↓ ↑

б) Препознај интервале у задатом мелодијском примеру
и одреди врсту и величину интервала

6. Изгради трозвуке у правцу стрелице

Д М У Д М П6
4

6
3

6
4

6
3

6
4

5
3

↑ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓

Верзија 2.

(15 бодова)

(15 бодова)

(18 бодова)

_______________________________



12 73 78 72−˙ œ ‰ œ œ œ −œ œ œ œ œ −œ œ œ œ œ œ œ

3
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7. Допиши тражену ритмичку фигуру у задатим врстама такта

синкопа триола сичилијана пунктирана

Укупно______од 100 бодова

Чланови жирија:

________________________________

________________________________

________________________________

Верзија 2.

(8 бодова)


